Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ

ИМЕНИ ГЛАВНОГО МАРШАЛА АВИАЦИИ А.А. НОВИКОВА»

ПРИКАЗ

28 августа 2023 г.                      № 10.01–3–0920

О зачислении поступающих на первый курс

на основные конкурсные места на программы

магистратуры на заочную форму обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273–ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации от 21 августа 2020 г. № 1076, на основании Правил приема на

обучение по образовательным программам высшего образования – программам

магистратуры на 2023/2024 учебный год по очной и заочной формам обучения,

утвержденных решением Ученого совета Университета от 27.10.2022 (протокол № 3),

введенных в действие приказом ректора от 31.10.2022 № 02–2–231,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 в качестве обучающихся первого курса на основные

конкурсные места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих лиц,

успешно прошедших вступительные испытания, в соответствии с ранжированными

списками:

1.1. Направление подготовки 25.04.03 Аэронавигация направленность (профиль)

программы магистратуры Управление производственно-финансовой деятельностью

организаций воздушного транспорта с присвоением квалификации (степени) «Магистр»,

нормативный срок обучения 2 года 4 месяца:

/

№
СНИЛС/

уникальный код
Гражданство Шифр Балл Учебная группа

1. 141-344-015 08
Российская

Федерация
1723.0041 93 УПФДОВТ_23_ВША_ЗФ

2. 160-089-871 71
Российская

Федерация
1723.0042 85 УПФДОВТ_23_ВША_ЗФ

3. 177-667-112 13
Российская

Федерация
1723.0043 82 УПФДОВТ_23_ВША_ЗФ

4. 167-631-721 86
Российская

Федерация
1723.0044 70 УПФДОВТ_23_ВША_ЗФ

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/

Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова

№
СНИЛС/

уникальный код
Гражданство Шифр Балл Учебная группа

5. 150-540-740 27
Российская

Федерация
1723.0045 65 УПФДОВТ_23_ВША_ЗФ

6. 169-313-504 73
Российская

Федерация
1723.0046 64 УПФДОВТ_23_ВША_ЗФ

7. 170-313-471 26
Российская

Федерация
1723.0047 64 УПФДОВТ_23_ВША_ЗФ

8. 156-987-247 32
Российская

Федерация
1723.0048 62 УПФДОВТ_23_ВША_ЗФ

9. 164-349-546 87
Российская

Федерация
1723.0049 62 УПФДОВТ_23_ВША_ЗФ

10. 189-062-623 98
Российская

Федерация
1723.0050 61 УПФДОВТ_23_ВША_ЗФ

/

1.2. Направление подготовки 25.04.03 Аэронавигация направленность (профиль)

программы магистратуры Управление кадровой и социальной политикой на воздушном

транспорте с присвоением квалификации (степени) «Магистр», нормативный срок обучения

2 года 4 месяца:

№
СНИЛС/

уникальный код
Гражданство Шифр Балл Учебная группа

1. 169-760-709 20
Российская

Федерация
1723.0051 100 УКиСПВТ_23_ВША_ЗФ

2. 154-779-601 07
Российская

Федерация
1723.0052 94 УКиСПВТ_23_ВША_ЗФ

3. 000006537 Узбекистан 1723.0053 91 УКиСПВТ_23_ВША_ЗФ

4. 043-970-330 56
Российская

Федерация
1723.0054 88 УКиСПВТ_23_ВША_ЗФ

5. 140-089-672 50
Российская

Федерация
1723.0055 85 УКиСПВТ_23_ВША_ЗФ

6. 169-261-323 81
Российская

Федерация
1723.0056 78 УКиСПВТ_23_ВША_ЗФ

7. 115-772-362 59
Российская

Федерация
1723.0057 76 УКиСПВТ_23_ВША_ЗФ

8. 173-823-329 77
Российская

Федерация
1723.0058 73 УКиСПВТ_23_ВША_ЗФ

9. 180-142-242 22
Российская

Федерация
1723.0059 71 УКиСПВТ_23_ВША_ЗФ

10. 136-029-892 64
Российская

Федерация
1723.0060 67 УКиСПВТ_23_ВША_ЗФ

1.3. Направление подготовки 25.04.03 Аэронавигация направленность (профиль)

программы магистратуры Управление бизнес-проектами на воздушном транспорте с

присвоением квалификации (степени) «Магистр», нормативный срок обучения 2 года

4 месяца:

№
СНИЛС/

уникальный код
Гражданство Шифр Балл Учебная группа

1. 173-826-636 97
Российская

Федерация
1723.0061 75 УБПВТ_23_ВША_ЗФ

Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова

№
СНИЛС/

уникальный код
Гражданство Шифр Балл Учебная группа

2. 167-898-636 59
Российская

Федерация
1723.0062 75 УБПВТ_23_ВША_ЗФ

3. 130-497-975 75
Российская

Федерация
1723.0063 72 УБПВТ_23_ВША_ЗФ

4. 159-057-582 97
Российская

Федерация
1723.0064 71 УБПВТ_23_ВША_ЗФ

5. 159-296-407 10
Российская

Федерация
1723.0065 71 УБПВТ_23_ВША_ЗФ

6. 170-512-835 42
Российская

Федерация
1723.0066 65 УБПВТ_23_ВША_ЗФ

7. 200-461-172 95 Узбекистан 1723.0067 63 УБПВТ_23_ВША_ЗФ

8. 120-760-097 21
Российская

Федерация
1723.0068 59 УБПВТ_23_ВША_ЗФ

9. 195-712-883 12
Российская

Федерация
1723.0069 58 УБПВТ_23_ВША_ЗФ

10. 099-525-746 28
Российская

Федерация
1723.0070 56 УБПВТ_23_ВША_ЗФ

1.4. Направление подготовки 25.04.04 Эксплуатация аэропортов и обеспечение

полетов воздушных судов направленность (профиль) программы магистратуры Управление

аэропортовой деятельностью с присвоением квалификации (степени) «Магистр»,

нормативный срок обучения 2 года 4 месяца:

№
СНИЛС/

уникальный код
Гражданство Шифр Балл Учебная группа

1. 166-950-330 92
Российская

Федерация
1723.0071 97 УАД_23_ВША_ЗФ

2. 168-429-195 07
Российская

Федерация
1723.0072 94 УАД_23_ВША_ЗФ

3. 173-234-722 55
Российская

Федерация
1723.0073 94 УАД_23_ВША_ЗФ

4. 138-585-059 97
Российская

Федерация
1723.0074 92 УАД_23_ВША_ЗФ

5. 159-010-884 60
Российская

Федерация
1723.0075 87 УАД_23_ВША_ЗФ

6. 183-739-356 10
Российская

Федерация
1723.0076 87 УАД_23_ВША_ЗФ

7. 150-352-176 22
Российская

Федерация
1723.0077 86 УАД_23_ВША_ЗФ

8. 181-684-590 03
Российская

Федерация
1723.0078 85 УАД_23_ВША_ЗФ

9. 117-063-280 29
Российская

Федерация
1723.0079 85 УАД_23_ВША_ЗФ

10. 165-802-588 86
Российская

Федерация
1723.0080 84 УАД_23_ВША_ЗФ

2. Директору Высшей школы аэронавигации провести необходимые организационные

мероприятия, связанные с зачислением лиц, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова

3. Ответственному секретарю приемной комиссии в установленные сроки обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте Университета в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Начальнику управления кадров довести настоящий приказ до сведения лиц в части,

их касающейся, посредством системы электронного документооборота «Directum» и (или)

электронной почты.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                (подпись) Ю.Ю. Михальчевский